
щ
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

15.04.2022 • № 132

О принятии участия во 
Всероссийской акции «ЕГЭ -  это 
про 100!»

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Пермского 
края от 14.04.2022 № 26-36-вн-574 «О проведении Всероссийской акции «ЕГЭ -  
это про 100!» (далее -  Акция), в целях оказания практической помощи 
выпускникам в подготовке к единому государственному экзамену (далее -  ЕГЭ) на 
территории Ординского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовательным организация принять участие во Всероссийской акции 
«ЕГЭ -  это про 100!» в период с 18 по 25 апреля 2022 года.

2. Директорам образовательных организаций:
- Назначить ответственных за организацию и проведение Акции;
- привлечь к участию в Акции выпускников 11 классов общеобразовательных 

организаций, педагогов по учебным предметам ЕГЭ.
3. Ответственность за выполнение приказа возложить на директоров 

образовательных организаций.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлены

О.В. Погорелова

А.В. Эрман 
Д .А. Канисева 
Ф.Г. Трескова 
Ф.З. Минсадирова


